
ZARZĄDZENIE NR 210/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie przyznania środków finansowych dla organizacji i podmiotów działających w obszarze 
kultury na realizację zadań publicznych w zakresie kultury,sztuki,ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U.z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała 
Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję niżej wymienionym podmiotom dotację 
w wysokości 247.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści siedem tysięcy złotych) zaplanowaną w budżecie 
Miasta Wałbrzycha na rok 2019 w dziale 921- Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, rozdziale 
92195 pozostała działalność, § 2360- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zm.) na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego tj.:

Lp Podmiot wnioskujący Zadanie Proponowana 
kwota dotacji

1. Stowarzyszenie „TE-ART” 
ul. J. Brzechwy 16 

Wałbrzych

Wydarzenia artystyczne                   
i edukacyjne aktywizujące 
wałbrzyską społeczność, 

towarzyszące ogólnopolskiemu 
Festiwalowi małych Prapremier – 

2019 

95.000,00 zł

2. Fundacja im. Elżbiety Marii Urbańskiej 
ul. Zachodnia 10/35

Wrocław

VI edycja  Festiwalu Brave Kids  
w Wałbrzychu

11.500,00 zł

3. Stowarzyszenie WOK – Więcej o Kulturze 
ul. Broniewskiego 65a

Wałbrzych

Wieczory Kina Plenerowego 4.500,00 zł

4. Stowarzyszenie WOK – Więcej o Kulturze 
ul. Broniewskiego 65a

Wałbrzych

Dolnośląski Festiwal Ognia 5.000,00 zł

5. Stowarzyszenie Rozwój w Biały Dzień 
ul. Czerska 18/70

Warszawa

XVI Festiwal Ensemble im. Księżnej 
Daisy

75.000,00 zł

6. Związek Solidarności Polskich 
Kombatantów 
ul. Prosta 17/2

Wałbrzych

Uroczysty Koncert w Hołdzie 
Powstańcom Warszawy , Powiązany                                          

z Wręczeniem Odznaczeń 
Państwowych

4.000,00 zł

7. Stowarzyszenie Zespołu Pieśni i Tańca 
„Wałbrzych”

ul. wysockiego 29
Wałbrzych

Dziecięca Kopalnia Folkloru 2.500,00 zł

8. Stowarzyszenie „Ludzie Jana Pawła II”
ul. Poznańska 7

Wałbrzych

XV Wałbrzyski Przegląd Piosenki 
Chrześcijańskiej „Pozytywne Granie”

11.000,00 zł

9. Stowarzyszenie „Ludzie Jana Pawła II”
ul. Poznańska 7

Wałbrzych

„ Wałbrzych dla Jana Pawła II” - 
Wydanie publikacji (album)                         

z okazji  15 edycji Mszy Papieskiej 
na Stadionie 1000-lecia 

w Wałbrzychu

2.000,00 zł

10. Stowarzyszenie „Młody Artysta” przy 
Zespole Szkół Muzycznych 

ul. Piętnastolecia 24
Wałbrzych

„Wałbrzyski upominek dla 
Moniuszki” w Jubileuszowym roku 

S.Moniuszki

11.000,00 zł

11. Fundacja Museion
ul. Ustroń ½
Wałbrzych

Nowa Kronika Wałbrzyska,Tom 7 14.000,00 zł

12. Fundacja Edukacyjna Pro Musica Leszno Julia Sawicka „Za sen mój chodzę na 2.500,00 zł

Id: 885F208B-406E-432B-8891-6A2A091AB4AC. Przyjęty Strona 1



ul. Geodetów 1
Leszno

czereśnie”

13. Fundacja Odnowy Ziemi Noworudzkiej 
ul. Strzelecka 2a

Nowa Ruda

Letnia Akcja Kulturalna 8.000,00 zł

14. Fundacja Księżnej Daisy von Pless
ul. Piastów Śląskich 1

Wałbrzych

Urodziny Księżnej Daisy 1.000,00 zł

Razem 247.000,00 zł

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Wałbrzych a  podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w § 
1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 885F208B-406E-432B-8891-6A2A091AB4AC. Przyjęty Strona 2




